Томская область Каргасокский район
Совет Нововасюганского сельского поселения
Третьего созыва
Решение

30.01.2015 								                    № 120
село Новый Васюган

О плане работы Совета Нововасюганского сельского поселения
на 1-е полугодие 2015 года

Рассмотрев и обсудив представленный план работы Совета Нововасюганского сельского поселения   на 1-е полугодие 2015года,
Совет Нововасюганского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета Нововасюганского сельского поселения на 1-е полугодие 2015 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением плана работы Совета  возложить на Председателя Совета Нововасюганского сельского поселения.

Председатель Совета Нововасюганского
сельского поселения 							П.Г. Лысенко

Глава Нововасюганского
Сельского поселения 						        	П.Г. Лысенко

Приложение к решению
 Совета Нововасюганского
 сельского поселения
От  30.01.2015  № 120

План работы Совета Нововасюганского сельского поселения
на 1-е полугодие 2015 года.

Февраль.

1. Об исполнении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Нововасюганское сельское поселение» за 2014 год и об отчетах о муниципальном имуществе, переданном в аренду и безвозмездное пользование в 2013 году.
1. Отчет   о  выполнении МУП ЖКХ Нововасюганское программы финансово-экономической деятельности за 2014 год.  О плане работы предприятия по подготовке к осенне-зимнему сезону 2015-2016 г.г.

Март.

1. О внесении изменений в программу  комплексного развития системы коммунальной
инфраструктуры муниципального образования Нововасюганское сельское поселение на 2015-2016 г.г.
1. Отчет Главы Нововасюганского сельского поселения за 2014 год
1. Отчет об исполнении бюджета за 2014 год

Апрель.

1. Об учете муниципального жилого фонда и об организации  финансирования капитального ремонта муниципального жилого фонда.
1. Об организации и финансировании общественных и временных работ по благоустройству села для занятости безработных и несовершеннолетних граждан администрацией сельского поселения.
1. Информация об исполнении в 2014 году  муниципальных  программ.

Май
2. О содержании дорог местного значения и улично-дорожной сети.
2. О планах благоустройства на 2015 год.

июнь

1. О плане работы Совета  на 2-е полугодие 2015года.